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   CENIK MOTOKULTIVATORJI GRILLO 2022 

ŠIFRA OPIS 
CENA 
BREZ 

DDV 

CENA Z 
22% 
DDV 

 Motokultivatorji G45/G46     
8RTBF MTC G45, GR200,z kolesi , 50 cm frezo, 1+1R prestavi, teža 68 kg, NC 1.260,00 € 1.537,20 € 
80089T MTC G46, GR200,z kolesi , 50 cm frezo, 1+1R prestavi, teža 68 kg, NC 1.575,00 € 1.921,50 € 
944622 Plug osipalni za na frezo 108,00 € 131,76 € 

 Motokultivatorji G52 (z kolesi in brez priključkov, 1+1R  predstava)    
8E4BF MTC G52, GR200, vključno s kolesi, brez priključkov NC 1.089,00 € 1.328,58 € 

 Standardna sestava G 52  8E4BF+978511 1.395,00 € 1.701,90 € 
978511 Freza 50 cm  306,00 € 373,32 € 
929512 Nastavljivi kit za frezo na 37 cm) 81,00 € 98,82 € 
944622 Plug osipalni za na frezo 99,00 € 120,78 € 
9L1111 Strižna kosilnica brezprstna 86 cm 342,00 € 417,24 € 
9L2411 Strižna kosilnica z dvojnimi rezili 96 cm (brez vibracij) 423,00 € 516,06 € 
9M5411 Rotacijska kosilnica 50 cm 369,00 € 450,18 € 
9E6311 Snežni plug 80 cm 288,00 € 351,36 € 
9E6111 Utež za snežni plug     45,00 € 54,90 € 

9E5911A Guma za spodnji del pluga 36,00 € 43,92 € 
936911 Razširitve kolotekov 5 in 8,5  cm, paar 36,00 € 43,92 € 
9M3322 Verige za kolesa 13x5.00-6 (par) 90,00 € 109,80 € 

SP80 Čistilni valj  80 cm   bitt 864,00 € 1.054,08 € 
 Snežna freza 50 cm - enostopenska 594,00 € 724,68 € 

 Motokultivatorji G55 (brez koles in priključkov,2+2Rpredstave)    
8FAAE MTC G55,  z bencinskim motorjem KOHLER 3000 1.197,00 € 1.460,34 € 
8FA8M MTC G55,  z bencinskim motorjem HONDA GX 160 OHV  1.197,00 € 1.460,34 € 

 Standardna sestava  G55 8FAAE+900112+978911 1.602,00 € 1.954,44 € 
900112 Kolesa brez nastavljivih obročev 4.00-8, par 90,00 € 109,80 € 
900412 Kolesa z nastavljivimi obroči 5.00-10, par 153,00 € 186,66 € 
902412 Kolesa z nastavljivimi obroči 4.00-10, par 144,00 € 175,68 € 
912712 Kolesa z gumami 16.6-50/ (par) 135,00 € 164,70 € 
902512 Kolesa z gumami 5.00-12 (par) 207,00 € 252,54 € 
920312 Kovinska kolesa 4.0x10, par 126,00 € 153,72 € 
937112 Razširitev koles 6 cm 36,00 € 43,92 € 
9G2512 Uteži za kolesa 36 kg (za kolesa 5.00 - 12) 180,00 € 219,60 € 
9G1212 Uteži za 5.00-10,4.00-10,4.00-8 par, teža 20 KG ( za kolesa z in  brez nastavljivih obročev) 90,00 € 109,80 € 
9G3211 Utež za spredaj 11 kg za motor honda gx160/ robin 54,00 € 65,88 € 
994811 Freza 58 cm 315,00 € 384,30 € 
929512 Nastavljivi kit za frezo na 37 cm) 81,00 € 98,82 € 
9C7012 Transportno kolo za frezo 27,00 € 32,94 € 
945022 Osipalni plug zadaj  za frezo 72,00 € 87,84  € 
942722 Okvir za priključke 81,00 € 98,82 € 
 942522 Plug enobrazdni +  (potrebno kol. 5.00-12 in uteži 9G2412 in priklop 942722) 90,00 € 109,80 € 
952011 Plug obračalni  + uteži 36 kg + sprednja utež (potrebno kol. 5.00-12) 675,00 € 823,50 € 
942622 Plug osipalnik nastavljivi + potrebno priklop 942722 (priporočjlivo kol. 5.00-12 in uteži 9G2412 ) 72,00 € 87,84 € 
9L7811 Strižna kosilnica Tirol 115 cm  (pogon 998211) 342,00 € 417,24 € 
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9L7611 Strižna kosilnica 110 cm s s prsti   (pogon 998211) 315,00 € 384,30 € 
998211 Pogon za strižno kosilnico 279,00 € 340,38 € 
9C1621 Stranski ščitnik za TIROL 36,00 € 43,92 € 
9L2811 Strižna kosilnica z dvojnimi rezili 117 cm (brez vibracij) 828,00 € 1.010,16 € 
9C0112 Stranski ščitnik za 9L2811 – 9L6911 9,00 € 10,98 € 
9M5311 Rotacijska kosilnica 50 cm 369,00 € 450,18 € 
9E6411 Snežni plug 100 cm 306,00 € 373,32 € 
9E6111 Utež za snežni plug (za diesel) 81,00 € 98,82 € 

9E5911B Guma za spodnji del pluga 36,00 € 43,92 € 
9F4212 Priklop  za vleko prikolice 72,00 € 87,84 € 
9D0321 Prikolica 150x110cm s pripravo za prekucevanje 150x110 + (priklop 9F4212) 1.350,00 € 1.647,00 € 
9M3422 Verige za kolesa 4.00-8 (par)  90,00 €  109,80 €  
9E6922 Dvojna snežna freza 60 cm 1080,00 € 1.317,60 € 
9G2722 Enojna snežna freza 60 cm 630,00 € 768,60 € 

SP80 Čistilni valj  80 cm   bitt 864,00 € 1.054,08 € 

 Motokultivatorji G84/G85/107 (G 84 IN G 85 prest.2+2R  / G107,    prest. 3 +3R,         
brez priključkov in koles) 

 
  

8BQ9T  MTC G84, z bencinskim motorjem  HONDA GX200 1.224,00 € 1.493,28 € 

 Standardna sestava 8BQ9T+900112+984511 1.611,00 € 1.965,42 € 
8ER2U MTC G85D, z bencinskim motorjem ROBIN SUBARU EX27, ročni vžig  1.476,00 € 1.800,72 € 
85B3F MTC G85D z dizelskim motorjem KOHLER LOMBARDINI 350, ročni vžig 2.250,00 € 2.745,00 € 
84T7Z MTC G85D, z bencinskim motorjem ROBIN SUBARU EX27, el. Vžig 2.034,00 € 2.481,48 € 
84T6T MTC G85D, z dizelskim motorjem KOHLER LOMBARDINI 350, el. Vžig,  2.853,00 € 3.480,66 € 

 Standardna sestava 8ER2U+900112+984511 1.863,00 € 2.272,86 € 
8P22U MTC G107D, z bencinskim motorjem ROBIN SUBARU EX27, ročni vžig 1.512,00 € 1.844,64 € 
8P2AL MTC G107D, z dizelskim motorjem KOHLER LOMBARDINI 440, ročni vžig 2.484,00 € 3.030,48 € 
83R7Z MTC G107D z bencinskim motorjem ROBIN SUBARU EX27, el. Vžig 2.034,00 € 2.481,48 € 

83RAM MTC G107D, z dizelskim motorjem KOHLER LOMBARDINI, 440, el. Vžig,  2.952,00 € 3.601,44 € 
 Vgradnja 4 predstave za G 107D,  (potrebno 26222 os/26219 zobnik / 26218 zobnik)  198,00 € 241,56 € 
 Standardna sestava 8P228+900112+984511 1.899,00 € 2.316,78 € 

900112 Kolesa brez nastavljivih obročev 4.00-8, par  90,00 € 109,80 € 
902412 Kolesa z nastavljivimi obroči 4.00-10, par 144,00 € 175,68 € 
900412 Kolesa z nastavljivimi obroči 5.00-10, par 153,00 € 186,66 € 
902512 Kolesa z nastavljivimi obroči 5.00-12, par za motor s prikolico 207,00 € 252,54 € 
920312 Kovinska kolesa 4.0x10, par 126,00 € 153,72 € 
922212 Kovinska kolesa fi 46 x 12 cm (par) 144,00 € 175,68 € 
918712 Kolesa »garden« travniški profil 20x10.00-8 315,00 € 384,30 € 
919212 Kolesa niz. Gumami 21x11.00-8 traktorski profil 288,00 € 351,36 € 
937312 Razširitev koles 12 cm nastavljiva 180,00 € 219,60 € 
939212 Razširitev koles 12 cm, 90,00 € 109,80 € 
937112 Razširitev koles 6 cm 27,00 € 32,94 € 
9G1212 Uteži za 5.00-10,4.00-10,4.00-8 par, teža 20 KG ( za kolesa z in  brez nastavljivih obročev) 90,00 € 109,80 € 
9G3211 Uteži za motor robin EX 27  (13 kg) 54,00 € 65,88  € 
9G2512 Uteži 36kg za kolesa 5.00-12  180,00 € 219,60 € 
978111 Zavore za G 85 in G 107 99,00 € 131,76 € 
984511 Freza R 58x4 324,00 € 395,28 € 
929112 Razširitev freze iz 58-68 cm, par PAR , za 984511 72,00 € 87,84 € 
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984611 Freza R 68x4 360,00 € 439,20 € 
929612 Razširitev freze iz 68-77 cm, par PAR, za 984611 72,00 € 87,84 € 
984711 Freza nastavljiva,  70 cm, 6 rezil 360,00 € 439,20 € 
929312 Razširitev freze 984711 IZ 70-83 CM, samo za bencin motor 72,00 € 87,84 € 
994511 Freza nastavljiva 68 cm – delovanje v obratni smeri vožnje- primerna za zelo trde zemlje. 396,00 € 483,12 € 
994711 Freza 60x4 delovanje v obe smeri 396,00 € 483,12 € 
994611 Freza R 68x4 XL 396,00 € 483,12 € 
9C7012 Transportno kolo za frezo 27,00 € 32,94 € 
945022 Osipalnik za frezo 72,00 € 87,84 € 
945322 Priključni komad za različna orodja 90,00 € 109,80 € 
943122 Plug enobrazdni  (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 108,00 € 131,76 € 
943222 Plug obračalni  (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 162,00 € 197,64 € 
952111 Plug obračalni  + uteži 36 kg + sprednja utež (potrebno kol. 5.00-12) 684,00 € 834,48 € 
944122 Plug osipalnik nastavljivi (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 126,00 € 153,72 € 
9E6822 Plug za izkopavanje krompirja  153,00 € 186,66 € 
943622 Plug  rotacijski BERTA  30 cm, priporočljiva kolesa 5.00-10 1.053,00 € 1.284,66 € 
9L7611 Strižna kosilnica s širokimi rezili 110 cm s prsti + (pogon 998111) 306,00 € 373,32 € 
9L7011 Strižna kosilnica s širokimi rezili 127 cm s prsti +(pogon 998111) 342,00 € 417,24 € 
9L7811 Strižna kosilnica Tirol 115 cm, brezprstni  +(pogon 998111) 342,00 € 417,24 € 
9L7211 Strižna kosilnica ESM 137 cm, +(pogon 998111)  513,00 € 625,86 € 
 9C1621 Stranski ščit za kosilnice za  Tirol 36,00 € 43,92 € 
9C3512 Stranski ščit za kosilnice za  univerzalna 9,00 € 10,98 € 
998111 Pogon za strižno kosilnico 279,00 € 340,38 € 
9L8011 Strižna kosilnica Tirol 115 cm, brez prstni    +(pogon 997811) – V OLJNI KOPELI 483,12 € 589,41 € 
9L7411 Strižna kosilnica Tirol 135 cm, brez prstni    +(pogon 997811) – V OLJNI KOPELI 504,00 € 614,88 € 
997811 Pogon v oljni kopeli za strižne kosilnice  657,00 € 801,54 € 
9L6911 Strižna kosilnica z dvojnimi rezili 117 cm skupaj s pogonom, brez vibracij 828,00 € 1.010,16 € 
9C0112 Stranski ščit za kosilnico 9L6911 9,00 € 10,98 € 
9G6111 Kosilnica kladivar 68 cm + (potrebno hitra spojka 954412) 1.503,00 € 1.833,66 € 

MTRF/50 Kosilnica kladivar 50 cm s kolesi bitt 1.179,00 € 1.438,38 € 
MTRF/60 Kosilnica kladivar 60 cm s kolesi bitt 1.188,00 € 1.449,36 € 
MTRF/70 Kosilnica kladivar 70 cm s kolesi bitt  1.260,00 € 1.537,20 € 
9M1111 Kosilnica rotacijska Compact 75 cm za G85-G107D z zavoro,  kolesi in sanmi 675,00 € 823,50 € 
9G4812 Uteži za rotacijsko kosilnico (9L9411 in 9M1111) 63,00 € 76,86 € 
9C1512 Vmesni komad za pogon kosilnice 54,00 € 65,88 € 
954312 Zatič za hitro spojko fi 6cm (za na priključke) G107 63,00 € 76,86 € 
954412 Hitra spojka fi 60 cm (za na motokultivator)  G107 54,00 € 65,88 € 
954612 Hitra spojka fi 50 cm 81,00 € 98,82 € 
954812 Zatič za hitro spojko fi 50 cm 36,00 € 43,92 € 
9F4212 Priklop  za vleko prikolice 72,00 € 87,84 € 

 Prikolica  130/100   (potrebno 9F4212) 765,00 € 933,30 € 
942811 Voziček  s sedežem in zavoro   (potrebno 9F4212) 252,00 € 307,44 € 
9D0321 Prikolica z napravo za kipanje 150/110 (potrebno  9F4212) 1.350,00 € 1.647,00 € 
9M3522 Verige za kolesa 5.00-10 (par) 108,00 € 131,76 € 
9G2922 Enojna snežna freza 70 cm 1.008,00 € 1.229,76 € 
9E9622 Dvostopenjska freza 70 cm za  G 85 in G 107 1.125,00 € 1.372,50 € 
9E6511 Snežna deska 125 cm ( potrebno 954712) 306,00 € 373,32 € 
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954712 Prednji zatič za hitro spojko fi 50 cm za snežni plug 45,00 € 54,90 € 
9E6111 Utež za snežno desko 81,00 € 98,82 € 

9E5911C Guma za snežni plug 45,00 € 54,90 € 
9A3211 Del za Lombardini motorje in Robin motorje 25 mm pri velikih kolesih 117,00 € 142,74 € 
9F5422 Čistilni valj 100 za G 85 in G 107 1.512,00 € 1.844,64 € 
9A3912 Priključek za kardan za spremembo smeri na kardanu G 85 in G 107 135,00 € 164,70 € 
975922 Vrtavkasta brana 50 cm za diesel motorje 2.619,00 € 3.195,18 € 
SP80 Čistilni valj  80 cm   bitt 882,00 € 1.076,04 € 

SP100 Čistilni valj 100 cm  bitt 963,00 € 1.174,86 € 
SPR80 Čistilni valj  80 cm z zbiralnikom bitt 1.152,00 € 1.405,44 € 

SPR100 Čistilni valj 100 cm z zbiralnikom bitt 1.251,00 € 1.526,22 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
         GRILLO G 45                      GRILLO G 52                            GRILLO G 52 

 
 
            GRILLO G 55                                GRILLO G 85/107                               GRILLO G131 

                   
               GRILLO G 84                      GRILLO G 107 DIESEL                     PRIKOLIC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 
 
 
 

d.o.o.
 

BONUM 1  d.o.o. 
Dolž, Vinareber 70 
8000 Novo mesto 
Slovenija 
Davčna številka: 29921350 
tel: +386 (0)7 3434 160,  gsm: 041/452309 
e-mail: rudi@bonum.si 

 

 
ID št. za DDV: SI29921350, št. vložka: 2021/32339 Novem mestu, Osnovni kapital 7.500,00 EUR, 
Transakcijski račun: DEŽELNA BANKA d.d., IBAN: SI56 1910 0001 0358 005, BIC: SZKBSI2X 

ŠIFRA OPIS 
CENA 
BREZ 

DDV 

CENA Z 
22% 
DDV 

 Motokultivatorji 108/110 (  prest. 3 +3R brez priključkov in koles)     
80051H  MTC G108D,  z bencinskim motorjem HONDA GX 270,  z zavoram 1.944,00 € 2.371,68 € 
8005AP  MTC G110D,  z bencinskim motorjem HONDA GX 390,  z zavoram 2.124,00 € 2.591,28 € 
8005AM  MTC G110D, z dizelskim motorjem KOHLER LOMBARDINI, 440, el. Vžig, z zavoram 3.303,00  € 4.029,66 € 
900112 Kolesa brez nastavljivih obročev 4.00-8, par  90,00 € 109,80 € 
902412 Kolesa z nastavljivimi obroči 4.00-10, par 144,00 € 175,68 € 
900412 Kolesa z nastavljivimi obroči 5.00-10, par 153,00 € 186,66 € 
902512 Kolesa z nastavljivimi obroči 5.00-12, par za motor s prikolico 207,00 € 252,54 € 
920312 Kovinska kolesa 4.0x10, par 126,00 € 153,72 € 
922212 Kovinska kolesa fi 46 x 12 cm (par) 144,00 € 175,68 € 
918712 Kolesa »garden« travniški profil 20x10.00-8 315,00 € 384,30 € 
937312 Razširitev koles 12 cm nastavljiva 180,00 € 219,60 € 
939212 Razširitev koles 12 cm, 90,00 € 109,80 € 
937112 Razširitev koles 6 cm 27,00 € 32,94 € 
9G1212 Uteži za 5.00-10,4.00-10,4.00-8 par, teža 20 KG ( za kolesa z in  brez nastavljivih obročev) 90,00 € 109,80 € 
9G3211 Uteži za motor robin EX 27  (13 kg) 54,00 € 65,88  € 
9G2512 Uteži 36kg za kolesa 5.00-12  180,00 € 219,60 € 

946311 Vmesni komad za priključke z kardanskim pogonom za zemeljsko frezo (984511/984611/984711) in 
za pogon za strižno kosilnico (998111) in rot. Kosilnica (9M1111) 

36,00 € 43,92 € 

946511 Zatič za hitro spojko fi 6cm (za na priključke) za G110 81,00 € 98,82 € 
946911 Hitra spojka fi 60 cm (za na motokultivator) za G110 63,00 € 76,86 € 
984511 Freza R 58x4 + potrebno 946311  324,00 € 395,28 € 
929112 Razširitev freze iz 58-68 cm, par PAR , za 984511 72,00 € 87,84 € 
984611 Freza R 68x4+ potrebno 946311 360,00 € 439,20 € 
929612 Razširitev freze iz 68-77 cm, par PAR, za 984611 72,00 € 87,84 € 
984711 Freza nastavljiva,  70 cm, 6 rezil+ potrebno 946311 360,00 € 439,20 € 
929312 Razširitev freze 984711 IZ 70-83 CM, samo za bencin motor 72,00 € 87,84 € 
994511 Freza nastavljiva 68 cm – delovanje v obratni smeri vožnje- primerna za zelo trde zemlje. 396,00 € 483,12 € 
994711 Freza 60x4 delovanje v obe smeri 396,00 € 483,12 € 
994611 Freza R 68x4 XL 396,00 € 483,12 € 
9C7012 Transportno kolo za frezo 27,00 € 32,94 € 
945022 Osipalnik za frezo 72,00 € 87,84 € 
945322 Priključni komad za različna orodja 90,00 € 109,80 € 
943122 Plug enobrazdni  (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 108,00 € 131,76 € 
943222 Plug obračalni  (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 162,00 € 197,64 € 
952111 Plug obračalni  + uteži 36 kg + sprednja utež (potrebno kol. 5.00-12) 684,00 € 834,48 € 
944122 Plug osipalnik nastavljivi (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 126,00 € 153,72 € 
9E6822 Plug za izkopavanje krompirja  153,00 € 186,66 € 
943622 Plug  rotacijski BERTA 30 cm, priporočljiva kolesa 5.00-10 1.053,00 € 1.284,66 € 
9L7611 Strižna kosilnica s širokimi rezili 110 cm s prsti + (pogon 998111) 306,00 € 373,32 € 
9L7011 Strižna kosilnica s širokimi rezili 127 cm s prsti +(pogon 998111) 342,00 € 417,24 € 
9L7811 Strižna kosilnica Tirol 115 cm, brezprstni  +(pogon 998111) 342,00 € 417,24 € 
9L7211 Strižna kosilnica ESM 137 cm, +(pogon 998111)  513,00 € 625,86 € 
998111 Pogon za kosilnico + potrebno 946311 279,00 € 340,38 € 
 9C1621 Stranski ščit za kosilnice za  Tirol 36,00 € 43,92 € 
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9L8011 Strižna kosilnica Tirol 115 cm, brezprstni    +(pogon 997811) – V OLJNI KOPELI 483,12 € 589,41 € 
9L7411 Strižna kosilnica Tirol 135 cm, brezprstni    +(pogon 997811) – V OLJNI KOPELI 504,00 € 614,88 € 
998811 Pogon v olju za kosilnico 657,00 € 801,54 € 
9L6911 Strižna kosilnica z dvojnimi rezili 117 cm skupaj s pogonom, + potrebno 946511 in 946911 828,00 € 1.010,16 € 
9C0112 Stranski ščit za kosilnico 9L6911 9,00 € 10,98 € 
9G5322 Kosilnica kladivar 68 cm za diesel motorje (potrebno hitra spojka 946911) 1.503,00 € 1.833,66 € 
9G5422 Kosilnica kladivar 85 cm za diesel motorje (potrebno hitra spojka 946911) 2.079,00 € 2.536,38 € 

MTRF/60 Kosilnica kladivar 60 cm s kolesi bitt + potrebno 946311 1.089,00 € 1.328,58 € 
MTRF/70 Kosilnica kladivar 70 cm s kolesi bitt + potrebno 946311 1.179,00 € 1.438,38 € 
MTRF/80 Kosilnica kladivar 80 cm s kolesi bitt + potrebno 946311 1.233,00 € 1.504,26 € 
9M1111 Kosilnica rotacijska Compact 75 cm za G108-G110 z zavoro, kolesi in sanmi + potrebno 946311 675,00 € 823,50 € 
9G4812 Uteži za rotacijsko kosilnico (9L9411 in 9M1111) 63,00 € 76,86 € 
9C1512 Vmesni komad za pogon kosilnice + potrebno 946311 54,00 € 65,88 € 
9F4212 Priklop  za vleko prikolice 72,00 € 87,84 € 

 Prikolica  130/100   (potrebno 9F4212) 765,00 € 933,30 € 
942811 Voziček  s sedežem in zavoro   (potrebno 9F4212) 252,00 € 307,44 € 
9E6511 Snežna deska 125 cm ( potrebno 946711) 306,00 € 373,32 € 
946711 Prednji zatič za hitro spojko fi 50 cm za snežni plug 45,00 € 54,90 € 
9E6111 Utež za snežno desko 81,00 € 98,82 € 

9E5911C Guma za snežni plug 36,00 € 43,92 € 
9G2922 Enojna snežna freza 70 cm + potrebno 946511 in 946511 1.008,00 € 1.229,76 € 
9E9622 Dvostopenjska freza 70 cm + potrebno 946511 in 946511 1.125,00 € 1.372,50 € 
9A3211 Del za Lombardini motorje in Robin motorje 25 mm pri velikih kolesih 117,00 € 142,74 € 
9F5422 Čistilni valj 100 za G 110 in G 108 + potrebno 946311 1.512,00 € 1.844,64 € 
9A3912 Priključek za kardan za spremembo smeri na kardanu G 85 in G 107+ potrebno 946311 135,00 € 164,70 € 
975922 Vrtavkasta brana 50 cm za diesel motorje + potrebno 946511 in 946911 2.619,00 € 3.195,18 € 
SP80 Čistilni valj  80 cm   bitt + potrebno 946311 882,00 € 1.076,04 € 

SP100 Čistilni valj 100 cm  bitt + potrebno 946311 963,00 € 1.174,86 € 
SPR80 Čistilni valj  80 cm z zbiralnikom bitt + potrebno 946311 1.152,00 € 1.405,44 € 

SPR100 Čistilni valj 100 cm z zbiralnikom bitt + potrebno 946311 1.251,00 € 1.526,22 € 
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ID št. za DDV: SI29921350, št. vložka: 2021/32339 Novem mestu, Osnovni kapital 7.500,00 EUR, 
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ŠIFRA OPIS 
CENA 
BREZ 

DDV 

CENA Z 
22% 
DDV 

 Motokultivatorji G131(brez koles in priključkov,4+2R predstave)     

85RB2 MTC G131, z dizelskim motorjem LOMBARDINI 3LD/510, 140kg, el. Vžig C 4.131,00 € 5.039,82 € 

82HB2 MTC G131 z dizelskim motorjem LOMBARDINI 3LD/510, 140kg, el. Vžig  + luči 4.554,00 € 5.555,88 € 
902512 Kolesa 5.00-12 z nastavljivimi platišči (par) 207,00 € 252,54 € 
901212 Kolesa 6.5/80-12 z nastavljivimi platišči (par) 243,00 € 296,46 € 

922212 Kovinska kolesa fi 46 x 12 cm (par) 144,00 € 175,68 € 
937112 Razširitev koles 6 cm 27,00 € 32,94 € 
937312 Razširitev koles 12 cm nastavljiva 180,00 € 219,60 € 
978611 Zavore G131 243,00 € 296,46 € 

989011 Freza nastavljiva 70 cm (4 rezila na zvezdo) 405,00 € 494,10 € 
930312 Rrazširitev za frezo iz 70 cm na 85 cm 9.814.11 - 9.890.11 (par) 72,00 € 87,84 € 
989111 Freza nastavljiva 70 cm (6 rezil na zvezdo) 459,00 € 559,98 € 

930212 Razširitev za frezo iz 70 cm na 85 cm 9.891.11 (par) 72,00 € 87,84 € 
9C7012 Transportno kolo za frezo 27,00 € 32,94 € 
945122 Osipalnik za frezo 72,00 € 87,84 € 
943722 Plug obračalni   1.233,00 € 1.504,26 € 
976422 Vrtljiva brana z ravnalnim valjem 2.592,00 € 3.162,24 € 

948522 Priključni komad za različna orodja 90,00 € 109,80 € 
945822 Plug enobrazdni  (priporočljivo 9.485.22 ter kolesa 6.5/80-15 z utežmi) 126,00 € 153,72 € 

943222 Plug obračalni  (potrebno 945322, priporočljivo kolesa 5.00-12 + uteži) 153,00 € 186,66 € 
944122 Plug osipalnik nastavljivi (priporočljivo 9.485.22 ter kolesa 6.5/80-15 z utežmi) 108,00 € 131,76 € 
9L7511 Strižna kosilnica Tirol 155 cm  + pogon 997811 + 9C21121 342,00 € 417,24 € 
997811 Pogon v oljni kopeli za strižne kosilnice + potrebno 9C2012 585,00 € 713,70 € 
9C2012 Pogon za kosilnice –vmesni člen (podaljšek)  18 cm, (954012) 135,00 € 164,70 € 
9C2112 Vzvodi in ročice za snežno frezo ali kosilnico 81,00 € 98,82 € 
9D0321 Prikolica 150x110 cm  z zavoro (priporočljivo 9.F47.12) 1.350,00 € 1.647,00 € 

9F4712 Priklop za prikolico 72,00  € 87,84 € 
973422 Snežne verige za kolesa 5.00-12 99,00  € 120,78 € 
9F5722 Kosilnica s kladivci 68 cm za G131  (+954412) 1.503,00 € 1.833,66 € 
9G2512 Uteži 36kg za kolesa 5.00-12  171,00 € 208,62 € 
9G1212 Uteži za kolesa brez nastavljivih platišč 20 kg (par) 81,00 € 98,82 € 
9F0522 Snežna freza  dvostopenska profi 80cm - komplet 1.350,00 € 1.647,00 € 
975922 Obrnjena freza 75 cm z utežmi za 3LD510 + potrebno 9C2112 4.131,00 € 5.039,82 € 

9E6511 Snežna deska 125 cm ( potrebno 9B4711) 288,00 € 351,36 € 
9E6111 Utež za snežno desko 81,00 € 98,82 € 

9E5911C Guma za snežni plug 36,00 € 43,92 € 
9B4711 Priklop za snežno desko + hitra spojka + ročaji 99,00 € 120,78 € 
9M3222 Čistilni valj 120 cm 1.728,00 € 2.108,16 € 

MTRF/70 Kosilnica kladivar 70 cm s kolesi bitt 1.179,00 € 1.438,38 € 
MTRF/80 Kosilnica kladivar 80 cm s kolesi bitt 1.233,00 € 1.504,26 € 

 


